
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

24 ՓԵՏՐՎԱՐԻ 2016թվականի N 8 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 24.02.2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ԹԻՎ 2 

ՀԵՐԹԱԿԱՆ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 12 հոդվածի պահանջներով, 

համայնքի ավագանին որոշում է` 

Հաստատել Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի ավագանու 24.02.2016թ թիվ 2 հերթական նիստի օրակարգը` 

1. Գյուատնտեսական արտադրական հողատեսքի 05-040-0017 ծածկագրի հողամասից միավոր առանձնացնելու մասին 

2. Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն  համայնքի տեղական բյուջեում փոփոխություն կատարելու մասին 

3. <<Լճաշենի ձմեռ 2016>> մարզամշակությաին միջոցառմանը մասնակցող և հաղթող մարզիկների 

համար հուշանվերներ, պատվոգրեր, մեդալներ ձեռք բերելու մասին. 

4. Լճաշեն համայնքի մի խումբ սոցիալապես անապահով ընտանիքների դրամական օգնություն տրամադրելու մասին.  

5. Մարտի 8-ի <<Կանանց միջազգային օրվա>> կապակցությամբ հուշանվերներ ձեռք բերելու և ճաշկերույթ 

կազմակերպելու մասին. 

6. Համայնքային սեփականություն հանդիսացող բնակելի տունը`իր տնամերձ հողամասով, անհատույց սեփականության 

իրավունքով տրամադրելու /նվիրատվություն/ մասին: 

7. Լճաշենի համայնքապետարանում ընդունված տնտեսվարի վարձատրության մասին: 

 

Կողմ -7  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

2. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

3. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

4. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  



5. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

6. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

7. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

24 ՓԵՏՐՎԱՐԻ 2016թվականի N 9 

ԳՅՈՒՂԱՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՐՏԱԴՐԱԿԱՆ ՀՈՂԱՏԵՍՔԻ 05-040-0017 ԾԱԾԿԱԳՐԻ ՀՈՂԱՄԱՍԻՑ 

ՄԻԱՎՈՐ ԱՌԱՆՁՆԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի և 

Հողային օրենսգրքի 63 հոդվածի 3 կետի պահանջներով, համայնքի ավագանին որոշում է` 

1. Բնակավայրի այլ հողատեսքի 05-040-0017 ծածկարի հողամասից առանձնացնել 0.15514 

հա տարածք`  հետագայում օտարելու նպատակով: 

2.  Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

Կողմ -7  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

2. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

3. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


4. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

5. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

6. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

7. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

 

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

24 ՓԵՏՐՎԱՐԻ 2016թվականի N 10 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՏԵՂԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ 

ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 16 

հոդվածի 3 կետի պահանջներով, համայնքի ավագանին որոշում է 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


1. Ի փոփոխություն ս/թ 20.01.2016թ-ի 1 նիստի համայնքի վարչական բյուջեի պահուստային 

ֆոնդի բաժին 11, խումբ 1 դաս 2 ծրագիր 51 պահուստային ֆոնդ հոդված 4891-ից 2350.0 

հազար դրամ,գյուղատնտեսական, անտառային տնտեսություն, ձկնորսություն և որսորդություն 

բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51 գյուղատնտեսություն հոդված 4657-ից 2000.0 հազար 

դրամից պակասեցնել և ավելացնել համայնքի վարչական բյուջեի ընդհանուր բնույթի հանրային 

ծառայություններ բաժին 01, խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 ներկայացուցչական ծախսեր հոդված 

4237-ին 900.0 հազար դրամ և հաստատել 1200.0 հազար դրամ, գյուղատնտեսություն բաժին 

04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51 սուբսիդիա ոչ պետական կազմակերպություններին հոդված 4521-

ին 3000.0 հազար դրամ և հաստատել 3000.0 հազար դրամ, հանգիստ սպորտի ծառայություն 

բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 էներգետիկ ծառայություն հոդված 4212-ին 300.0 հազար 

դրամ և հաստատել 900.0 հազար դրամ, հատուկ նպատակային նյութեր հոդված 4269-ին 450.0 

հազար դրամ և հաստատել 1050.0 հազար դրամ: 

2. Ի փոփոխություն ս/թ 20.01.2016թ թիվ 1 նիստի համայնքի ֆոնդային բյուջե ճանապարհային 

տնտեսություն բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 ճանապարհների կապիտալ վերանորոգում 

հոդված 5113-ից 2500.0 հազար դրամ, հանգիստ, մշակույթ, սպորտ բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 

ծրագիր 51 վարչական սարքավորումներ հոդված 5122-ից 500.0 հազար դրամ պակասեցնել և 

ավելացնել գյուղատնտեսություն բաժին 04 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51 ոռոգման համակարգի 

կապիտալ վերանորոգում հոդված 5113-ին 2500.0 հազար դրամ և հաստատել 2500.0 հազար 

դրամ, կրթություն / նախադպրոցական կրթություն/ բաժին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 

վարչական սարքավորումներ հոդված 5122-ին 500.0 հազար դրամ և հաստատել 500.0 հազար 

դրամ: 

3. Սույն փոփոխությունը ներկայացնել հաշվապահություն և կատարել համապատասխան 

փոփոխությունները: 

Կողմ -7  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

2. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

3. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

4. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

5. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

6. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

7. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  



 

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

24 ՓԵՏՐՎԱՐԻ 2016թվականի N 11 

<<ԼՃԱՇԵՆԻ ՁՄԵՌ 2016>> ՄԱՐԶԱՄՇԱԿՈՒԹԱՅԻՆ ՄԻՋՈՑԱՌՄԱՆԸ ՄԱՍՆԱԿՑՈՂ ԵՎ ՀԱՂԹՈՂ 

ՄԱՐԶԻԿՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ ՀՈՒՇԱՆՎԵՐՆԵՐ, ՊԱՏՎՈԳՐԵՐ, ՄԵԴԱԼՆԵՐ ՁԵՌՔ ԲԵՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ.  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 41 

հոդվածի ր 42 հոդվածի պահանջներով, համայնքի ավագանին որոշում է` 

1. Համայնքի վարչական բյուջեի բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 հատուկ նպատակային 

նյութեր հոդված 4269-ից 80.0 հազար դրամ հատկացնել<<Լճաշենի ձմեռ 2016>> 

մարզամշակությաին միջոցառմանը մասնակցող և հողթող մարզիկներին հուշանվերներ ձեռք 

բերելու համար: 

2.  Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

Կողմ -7  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

2. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

3. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

4. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

5. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

6. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

7. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

24 ՓԵՏՐՎԱՐԻ 2016թվականի N 12 

ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՄԻ ԽՈՒՄԲ ՍՈՑԻԱԼԱՊԵՍ ԱՆԱՊԱՀՈՎ ԸՆՏԱՆԻՔՆԵՐԻ ԴՐԱՄԱԿԱՆ 

ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ.  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 16-րդ 

հոդվածի, 43-րդ հոդվածի 2-րդ կետի, <<Բյուջետային համակարգի մասին >> օրենքի 6-րդ հոդվածի, 28-

րդ հոդվածի II բաժնի 1-ին կետի զ ենթակետի , <<Սոցիալական աջակցության մասին>> օրենքի 10-րդ 

հոդվածի 2-րդ և 3-րդ կետի , 18-րդ հոդվածի 4-րդ կետի, և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու 

կանոնակարգը 24-րդ կետի, ավագանու 20.01.2016թ թիվ 3-Նորոշման դրույթները, ավագանին որոշում 

է` 

Հաշվի առնելով, որ Լճաշեն գյուղի բնակիչներ Ավետիսյան Ասյայի, Ստեփանյան Սուսաննայի, 

Համբարձումյան Արփինեի, Սարիբեկյան Արփինեի, Գալստյան Անժելայի, Քոլոզյան Վոլոդյայի, 

Հովհաննիսյան Լուսինեի, Կարապետյան Աշոտիկի, Խաչատրյան Գագիկի, Մանուկյան Արթուրի 

ընտանիքները գտնվում են սոցիալական ծանր պայմաններում, ուստի համայնքի վրաչական բյուջեի Այլ 

նպաստների պահպանման ծախսերի բաժին 10 խումբ 7 դաս 1 ծրագիր 51 հոդված 4729 հատկացնել 

395.0 հազար դրամ դրամական օգնություն. 

 Ավետիսյան Ասյային- 30000 դրամ 

 Ստեփանյան Սուսաննային - 50000 դրամ 

 Համբարձումյան Արփինեին - 30000 դրամ 

 Սարիբեկյան Արփինեին - 50000 դրամ 



 Գալստյան Անժելային - 30000 դրամ 

 Քոլոզյան Վոլոդյային - 30000 դրամ 

 Հովհաննիսյան Լուսինեին - 70000 դրամ 

 Կարապետյան Աշոտիկին - 35000 դրամ 

 Խաչատրյան Գագիկին - 50000 դրամ 

 Մանուկյան Արթուրին - 20000 դրամ  

Կողմ -7  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

2. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

3. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

4. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

5. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

6. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

7. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

24 ՓԵՏՐՎԱՐԻ 2016թվականի N 13 

ՄԱՐՏԻ 8-Ի <<ԿԱՆԱՆՑ ՄԻՋԱԶԳԱՅԻՆ ՕՐՎԱ >> ԿԱՊԱԿՑՈՒԹՅԱՄԲ ՀՈՒՇԱՆՎԵՐՆԵՐ ՁԵՌՔ 

ԲԵՐԵԼՈՒ ԵՎ ՃԱՇԿԵՐՈՒՅԹ ԿԱԶԱՄԱԿԵՐՊԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 41-րդ 

հոդվածի պահանջներով և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու կանոնակարգի, ավագանու 

16.01.2014թ թիվ 3-Ն որոշման դրույթները.համայնքի ավագանին որոշում  է` 

1. Համայնքի վարչական բյուջեի  ընդհանուր բնույթի հհանրային ծառայության բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 

/ներկայացուցչական ծախսեր/ հոդված 4237  700.0 հազար դրամ, մշակույթի տներ ակումբներ և կենտրոններ բաժին 

08 խումբ 2 դաս 3 ծրագիր 51 հատուկ նպատակային նյութեր հոդված 4269-ից 400.0 հազար դրամ հատկացնել 

Լճաշենի Ա Տեր-Գրիգորյանի անվան միջնակարգ դպրոցի, ամբուլատորիայի, մանկապարտեզի, գյուղապետարանի, 



արվեստի դպրոցի և այլ կոլեկտիվների  թվով 120 կանանց հուշանվերներ ձեռք բերելու և այս 

կոլեկտիվներին ճաշկերույթ կազմակերպելու համար /կից ներկայացվում է ցուցակը/: 

2. Առաջարկել համայնքի ղեկավարին տալ համապատասխան հանձնարարականներ տվյալ գործընթացը օրենքով սահմանված 

կարգով կազմակերպելու համար: 

 

 

Կողմ -7  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

2. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

3. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

4. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

5. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

6. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

7. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

24 ՓԵՏՐՎԱՐԻ 2016թվականի N 14 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ԲՆԱԿԵԼԻ ՏՈՒՆԸ` ԻՐ ՏՆԱՄԵՐՁ 

ՀՈՂԱՄԱՍՈՎ, ԱՆՀԱՏՈՒՅՑ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ ԻՐԱՎՈՒՆՔՈՎ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ 

/ՆՎԻՐԱՏՎՈՒԹՅՈՒՆ/ ՄԱՍԻՆ.  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 16 

հոդվածի 20 կետի  և 32 հոդված 

ի 12-րդ կետի պահանջներով և հիմք ընդունելով ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի ընդհանուր իրավասության 

դատարանի ԳԴ/0701/02/15/ 25.12.2015թ վճիռը, համայնքի ավագանին որոշում է`  

1. Համայնքային սեփականություն հանդիսացող Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի 1 

փողոց, տուն 51 հասցեում գտնվող 05-040-0092-0014 ծածկագրի, 0.24 հա տնամերձ 

հողամասը / սեփականության վկայական N 17022016-05-0012/ անհատույց սեփականության 

իրավունքով տրամադրել /նվիրաբերել/  Լճաշեն համայնքի բնակիչ Սերյոժա Մանվելի 

Գրիգորյանին: 

2.  Համայնքի ղեկավարին` նախապատրաստել համապատասխան փաստաթղթերը և կնքել 

նվիրատվության պայմանագիր օրենքով սահմանված կարգով: 

3.  Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

Կողմ -7  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

2. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

3. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

4. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

5. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

6. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

7. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

 

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

24 ՓԵՏՐՎԱՐԻ 2016թվականի N 15 

ԼՃԱՇԵՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆՈՒՄ ԸՆԴՈՒՆՎԱԾ ՏՆՏԵՍՎԱՐԻ ՎԱՐՁԱՏՐՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 16-րդ 

հոդվածի 26-րդ կետի պահանջներով, համայնքի ավագանին որոշում է` 

1. Լճաշենի համայնքապետարանում ընդունված տնտեսվարի դրուքաչափը, մինչև փորձաշրջանի 

ավարտը /6 ամիս/,  հաստատել 90.0 հազար դրամ: 

2. Համայնքի ղեկավարին` հանձնարարել առաջատար մասնագետ - հաշվապահին աշխատավարձի 

հաշվարկը կատարել վերը նշված դրույքաչափով: 

3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

Կողմ -7  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

2. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

3. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

4. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

5. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

6. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

7. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

 



Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee

